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O firmie  
 

 

Soft Group –  jesteśmy firmą działającą od 1997 roku na krajowym rynku IT, kładziemy 

szczególny nacisk na nowoczesne i zaawansowane technologie informatyczne. Współpracujemy z 

największymi producentami oprogramowania i sprzętu, takimi jak Microsoft, Adobe, HP, IBM, Lenovo 

itd. Priorytetem naszej firmy jest zastosowanie profesjonalnych rozwiązań i ich optymalizacja pod 

potrzeby Klienta. Wraz z naszymi Partnerami dążymy  do powiększania wachlarza dostępnych 

rozwiązań i pakietu usług związanych z: 

 obsługą informatyczną, opieką serwisową 

 administracją infrastruktury  informatycznej w firmach 

 dystrybucją sprzętu informatycznego 

 sprzedażą oprogramowania  

 serwisem sprzętu oraz oprogramowania informatycznego 

 hostingiem i kolokacją 

 audytem oprogramowania 

 informatyczną kontrolą pracowników 

 wdrożeniem systemów informatycznych 

 konfiguracją systemów serwerowych 

Oferujemy profesjonalne rozwiązania w zakresie doradztwa informatycznego, usług outsourcingowych 

oraz sprzętowych, reagujemy w bardzo krótkim czasie. Dostarczamy informatyczne rozwiązania 

biznesowe dla sektora SMB, instytucji publicznych oraz dużych korporacji. Jesteśmy silnie 

ukierunkowani na realizację Państwa potrzeb co sprawia, iż stajemy się partnerem potrafiącym coraz 

lepiej sprostać wymaganiom efektywnego udzielania informacji, technologii, usług i dystrybucji 

produktów. Jesteśmy nastawieni na utrzymanie trwałych relacji biznesowych z naszymi klientami. 

Każdego klienta obsługujemy indywidualnie, z należną mu starannością, nie zapominając o nim z 

upływem czasu. 
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Oferta Handlowa 
Zgodnie z rozmową telefoniczną przesyłam dla Państwa ofertę, a dokładniej mały zakres tego czym się 

zajmujemy.  

Outsourcing informatyczny – zewnętrzna obsługa informatyczna 

„Jeśli jest coś, czego nie potrafimy zrobić wydajniej, taniej i lepiej niż nasi konkurenci, nie ma sensu, 

żebyśmy to robili. Powinniśmy zatrudnić do wykonania tej pracy kogoś, kto zrobi to lepiej.” Henry Ford 

 

Outsourcing informatyczny w skrócie Outsourcing IT to wykorzystywanie zasobów zewnętrznych firm, 

które taniej i efektywniej zrealizują szereg zadań informatycznych. W zakresie outsourcingu IT są to 

prace związane z bieżącą administracją sprzętowych i programowych zasobów informatycznych w celu 

zwiększenia skuteczności i efektywności z prowadzonej działalności.  Takie podejście do problemu 

obsługi informatycznej firmy pomaga optymalnie organizować obsługę procesów biznesowych z 

ukierunkowaniem na zwiększenie efektywności biznesu. Co tak naprawdę daje nam outsourcing? 

Główne argumenty przemawiające za outsourcingiem wymienię poniżej: 

 umożliwia on koncentrację na podstawowych celach działalności,  

 pozwala utrzymać zdecydowanie niższy poziom zatrudnienia, zapewniając jednocześnie 

wykwalifikowany personel dla zadań statutowych,  

 zapewnia najwyższą jakość usług dzięki naszemu doświadczeniu i specjalizacji,  

 zmniejsza nakłady inwestycyjne na utrzymywanie infrastruktury IT,  

 optymalizacja zasobów i zaangażowanie ich w podstawową działalność firmy,  

 łatwa kontrola wydatków,  

 koszt dojazdu do siedziby zawarty w cenie, 

 duża elastyczność w działaniu,  

 szybki czas reakcji,  
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Sprzedaż programów dla firm 
Każde przedsiębiorstwo, które stawia sobie za cel stabilne działanie i prawidłowy przepływ 

informacji  musi rozwijać się technicznie. Czym jest rozwój bez odpowiednich narzędzi? Z 

przyjemnością pomożemy w doborze, jak i zakupie właściwego oprogramowania.  

 

 BETASOFT eDokumenty 

System eDokumenty to oprogramowanie klasy DMS i CRM 

przeznaczone dla firm z każdej branży, którym zależy na 

stałym podnoszeniu efektywności. Usprawnia on obieg 

dokumentów dzięki możliwości wygodnego dostępu do nich 

za pośrednictwem ekranu komputera. 

 

SAGE Symfonia 

Symfonia to funkcjonalne i elastyczne systemy, które 

usprawnią działanie Twojej firmy w kluczowych dla jej 

rozwoju obszarach: zautomatyzują zachodzące w firmie 

procesy, dostarczą niezbędnych informacji biznesowych i 

ułatwią zarządzanie. 

 

 STREAMSOFT PC Biznes 
PC Biznes należy do programów, które są bardzo intuicyjne w 

obsłudze i nie wymagają od użytkownika fachowej wiedzy 

informatycznej. Pakiet przeznaczony jest do kompleksowej 

obsługi działań transakcyjno-ewidencyjnych w firmach o 

różnym profilu działalności. Program spełnia oczekiwania 

Klientów zarówno pod względem funkcjonalności jak i pełnej 

zgodności z aktualnymi przepisami prawnymi. 

 MICROSOFT  

Microsoft jest międzynarodowym producentem 

oprogramowania biurowego, serwerowego i innych 

technologii informatycznych. Wspiera przepływ wiadomości 

przez system pocztowy Exchange. Usprawnia pracę za 

pomocą pakietu biurowego Office.  Umożliwia szczegółowe 

zarządzanie informacjami w obrębie firmy –  SharePoint. 

 

Oferujemy również wsparcie, w kwestii nowych wdrożeń, bądź przebudowywania procesów i możliwości 

jakie oferuje dane oprogramowanie. Skonfigurowanie serwera jak i samego oprogramowania Symfonia, 

eDokumenty, czy PCBiznes nie stanowi dla nas problemu. Oferujemy również znaczące rabaty ze względu na to iż 

jesteśmy Partnerem SAGE, Beta Soft i Stream Softu. 
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Sprzedaż sprzętu i oprogramowania 
Prowadzimy sprzedaż sprzętu i oprogramowania 
biurowego dla firm. Dbamy o to aby praca na 
niezawodnym sprzęcie była regułą, a nie wyjątkiem. 
Dobierzemy optymalne rozwiązanie sprzętowe, 
spełniające Twoje oczekiwania. Od serwerów, laptopów, 
stacji roboczych, monitorów przez drukarki, skanery, 
rzutniki, aż po najbardziej skomplikowane urządzenia 
wielofunkcyjne i sieci komputerowe. Jako iż posiadamy 
dostęp do wszystkich największych dystrybutorów 
takiego sprzętu w Polsce, jesteśmy w stanie 
zagwarantować Państwu najlepsze ceny na ponad 5000 
produktów.  

Nasi Partnerzy: 

 
DELL - światowy lider w produkcji systemów 
komputerowych, oraz wiodący dostawca produktów i usług 
wykorzystywanych do tworzenia infrastruktur internetowych. 
Firma Dell projektuje, produkuje i dostosowuje produkty oraz 
usługi do wymagań klientów oraz oferuje szeroki wybór 
oprogramowania i urządzeń peryferyjnych. 
 

IBM - tego producenta nie trzeba przedstawiać. IBM 
wyznacza standardy jakości w świecie informatycznym. 
Zarówno sprzęt tego producenta jak i usługi zawsze stoją na 
najwyższym poziomie. W naszej ofercie znajdują się 
rozwiązania zaawansowane takie jak serwery, systemy 
zabezpieczenia danych, komputery. 

HP – jeden z czołowych producentów komputerów osobistych 
i drukarek na świecie. Jeden z liderów sprzedaży PC na 
świecie. W naszej ofercie mamy serwery, komputery 
stacjonarne, laptopy, urządzenia sieciowe, drukarki, 
urządzenia wielofunkcyjne, materiały eksploatacyjne itd. 

 

LENOVO - firma nowego świata, która stawia sobie za cel 
dostarczanie klientom nowych rozwiązań technologicznych na 
rynku komputerów. Korzysta z metodologii worldsourcingu, 
aby wykorzystać potencjał innowacyjności całego naszego 
globalnego zespołu. Projektuje nowatorskie i ekscytujące 
produkty i usługi, aby zaspokoić zapotrzebowanie klientów. 
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Hosting stron WWW  
Utrzymanie stron i rozwiązań internetowych. 

Współpracując  z wieloma firmami hostingowymi nie 

udało nam się znaleźć partnera wystarczająco stabilnego i 

elastycznego, w związku z tym postanowiliśmy uruchomić 

własny hosting w nowo powstałej serwerowni w centrali 

naszej firmy  Soft Group. Dzień w dzień staramy się 

udoskonalać nasze rozwiązania, dbamy o stabilność i 

bezpieczeństwo danych którymi dysponujemy. Nasi 

klienci mogą liczyć na pełne wsparcie w zakresie stron 

WWW i rozwiązań internetowych jak i kolokacji serwerów 

WWW.  

Nasz hosting charakteryzuje: 

 Bezproblemowość 

 Niska cena 

 Bezawaryjność 

 Stabilność 

 Bezpieczeństwo 

Co jeszcze? 
Wykonujemy instalacje monitoringu, zarówno prostego służącego do nagrywania tego co się dzieje w 

sklepie, czy magazynie, jak i dystrybucją zawansowanych systemów wizyjnych,  które potrafią 

analizować zachowanie ludzkie, zliczać ilość osób, alarmować o np. pozostawionej torbie czy też 

pokazywać w formie graficznej ścieżki którymi Klienci przemieszczają się po sklepie.  

 

 

 

 

 

 

 

Przeprowadzamy audyty informatyczne – sprawdzamy jaki dokładnie sprzęt Państwo posiadają, 

zestawiamy to z ilościami zakupionych licencji i tworzymy zbiór brakujących licencji. 

Na specjalne zlecenie podejmiemy się udziału w indywidualnych projektach informatycznych. 

Jeśli jest coś, co pomoże nam w ulepszeniu aktualnej oferty - prosimy o kontakt!  


